

R - V STAVBY

Arnošt Renner

IČO: 76064603

DIČ: CZ7510242916

Mobil :

E-mail :

Rozpočet prací

Oprava střešního pláště a klempířské práce
Domov pro seniory Chlumeč, p. o.

Název	Jednotky	Výměry	cena	součet
Montáže				
demontáž a zpětná montáž krytiny	m2	80	220,00	17 600,00
montáž SBS pásu natavením	bm	50	140,00	7 000,00
penetrace podkladu	bm	50	40,00	2 000,00
Příplatek – práce z lana	komplet	1	6000,00	6 000,00
montáž sněhové mříže	bm	26	150,00	3 900,00
odsekání asfaltové krytiny a zpětná montáž	bm	7	450,00	3 150,00
montáž okapnice, žlabu a háků	bm	7	350,00	2 450,00
demontáž a montáž nového svodu	bm	42	180,00	7 560,00
montáž vtoku, hrdla a s-kolena	komplet	1	3200,00	3 200,00
Montáže v součtu				52 860,00Kč
Materiál				
SBS modifikovaný ELASTEK mineral	m2	35	145,00	5 075,00
penetral ALP	ks	3	280,00	840,00
SBS modifikovaný ELASTEK s posypem	m2	5	145,00	725,00
sněhový zachytávač – mřížový	bm	26	520,00	13 520,00
svod pr. 120 mm TiZn	bm	42	165,00	6 930,00
Žlab 400 r.š. TiZn	bm	7	192,00	1 344,00
Okapnice r.š. 250 mm TiZn	bm	8	240,00	1 920,00
S- kolena, hrdla, objímky	komplet	1	3200,00	3 200,00
montážní plošina pro výměnu svodů	h	6	650,00	3 900,00
spojovací materiál	komplet	1	1800,00	1 800,00
doprava	komplet	1	500,00	500,00
Materiál v součtu				39 754,00Kč
CELKEM bez DPH				92 614,00Kč